2. Hamburger 900er Runde

der HBG e.V. v. 1930
am 17. September 2017
Bogensportanlage der Hamburger Bogenschitzengilde

10.

Die drei Besten

SV Essel 2

Holmer Ul

Blumenthaler SV

Die Drei

UsG

BOBS

HBG-Jugend

TSV Schwarzenbek

SV Gohl
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Mannschaftsergebnis : Mannschaften

Méhring, Markus
Grunewald, Heiko
Leidhold, Thomas

Ebeling, Thomas
Steinhorst, Rainer
Jager, Mirja

Imhoff, Jérg
Friihbrodt, Ronald
Offermann, Michael

Jaschik, Monika
Pauly, Birgit
Pauly, Michael

Richter, Kai
Rath, Kay
Grallert, Martin

Moerler, Paul
Dreier, Jan Luca
Sietz, Doreen

Reich, Andreas
Preuf3, Klaus
Moller, Otto

Benn, Moritz
Furstenberg, Mats
Kottsieper, Finn-Felix

Heeger, Hendrik
Hefke, Kilian
Unruh, Udo

Dost, Stefan
Broders, Willy
Dost, Ute

837
815
778

857
820
717

858
766
766
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775
766

811
792
753

834
784
735

871
782
692

793
786
754

798
790
714

873
737
665

2430

2394

2390

2366

2356

2353

2345

2333

2302

2275
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2. Hamburger 900er Runde
der HBG e.V. v. 1930
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Bogensportanlage der Hamburger Bogenschitzengilde

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

SV Essel

HAMWARDE

Sportfreunde Bordelum

SV Fischerhude

Die besten Frauen

Blumenthaler

TSV Schwarzenbek 2

Helden der A7

Gold-Schramme

HBG Il
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24A

35B
35A
33B

Jager, Maik
McAleenan, Joseph-David
Kreuzkamp, Ina

Hamester, Hubert
Schiimann, Iris
Schiimann, Jens-Uwe

Grlnder, Erhard
Repen, Ulla
Teetz, Jorg

Luers, H. Dieter
Gruenthaler, K. Alexander
Blanken, Ursula

Repen, Ulla
Tietz, Manuela
Bork, Ulrike

Jaschik, Uwe
Baumgardt, Lutz
Laumert, Claudia

Biindemann, Michael
Woutke, Andreas
Rdssig-Sandfiihr, Ute

Rohr, Norbert
Semrau, Stefan
Rohr, Christine

Suhk, Kirstin
Thielebein, Stefan
Thielebein, Nicole

Stork, Finn
Pfingsten, Henrike
Siol, Neele

796
756
701

788
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773
762
686

782
779
626

762
743
678

810
746
603

751
703
671

741
713
602

784
626
539

769
691
370
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2159

2125

2056

1949

1830
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2. Hamburger 900er Runde

der HBG e.V. v. 1930

am 17. September 2017

Bogensportanlage der Hamburger Bogenschitzengilde

21. VSG 12D Suhk, Ole
23A  Dirkop, Kay
10C Yonca, Kirsten
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